П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА  КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

  от  28.07.2014

№ 62
                                                  станица Новоивановская
О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

В соответствии с частью 2 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 статьи 24, статьей 25   Градостроительного кодекса Российской федерации, а также пунктом 3 статьи  17 Устава  Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, администрация Новоивановского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в части изменения положения о территориальном планировании, текстовых и графических материалов, предусматривающих изменение территории существующей индивидуальной жилой застройки ориентировочной площадью 23708 кв.м., с размещением на ней производственной территории.

2. Создать комиссию по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Новоивановского сельского поселения Новопокровского района и утвердить её состав (прилагается).

3. Комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Новоивановского сельского поселения Новопокровского района выполнить необходимые мероприятия по  внесению изменений в генеральный план Новоивановского сельского поселения Новопокровского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новоивановского сельского поселения                           В.А.Абеленцев

                                                                                                      Приложение № 1

                                                                  Утвержден:

                                                                   постановлением администрации

                                                                   Новоивановского сельского поселения

                                                                   Новопокровского района

                                                                   от  28.07.2014   года № 62
СОСТАВ

 комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план  Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Михно Андрей Александрович
	-
	ведущий специалист по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП администрации  Новоивановского сельского поселения, Новопокровского района, председатель комиссии

	Михно Ольга Николаевна
	-
	начальник отдела по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Оськин Сергей Александрович
	-
	депутат Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (по согласованию)

	Малыхина Ирина Георгиевна
	-
	начальник отдела по вопросам финансирования, экономики, учета и отчетности администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района